
EDITAL PROSS/POSGRAP/UFS N.º 02/2023 – VAGAS COMUNIDADE
RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO E LISTA DE EXCEDENTES

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO TIPO NOME CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
101689 AC MAXSUELLY SANTOS 054.166.425-56 8,2    1º
101865 AC DISLAINE SOUSA DE SÁ 057.770.405-27 7,3    2º
101854 AC RAVI SILVA MACHADO 076.082.555-60 7,2    3º
101217 AC IZADORA RODRIGUES DE SOUZA 053.384.995-09 7,0    4º
101470 AC MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO 064.574.805-60 6,9     5º
101563 PPI MÁRCIA LIMA SANTOS 008.259.525-90 6,8 6º
101652 AC VIVIANE ALVES DA SILVA 074.873.884-33 6,7   7º
101691 AC MARJANA FONTOURA ALMEIDA 030.872.270-13 6,6  8º
100287 AC TARCISIO MAGNO CORDEIRO ARAUJO 030.777.685-93 6,6   9º
99633 AC LARAH NATALY FONTES BRITO 078.851.275-75 6,2 10º

101800 PPI MARÍLIA DOS SANTOS CERQUEIRA 084.380.205-77 5,9    11º
OBSERVAÇÕES: 1) Cálculo da Média: Etapa1X4+Etapa2X3+Etapa3X3/10; 2)  Situações de empate seguem o disposto no item  7.2.1  do Edital  .  

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N, Jardim Rosa Elze
Telefone: (79) 3194-6357- CEP: 49100-000 - São Cristóvão/SE

E - mail: pos.servicosocial.ufs@gmail.com

mailto:pos.servicosocial.ufs@gmail.com


EDITAL PROSS/POSGRAP/UFS N.º 02/2023 – VAGAS COMUNIDADE
RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO E LISTA DE EXCEDENTES

CLASSIFICAÇÃO POR VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO TIPO NOME CPF ETAPA 1
(peso 4)

ETAPA 2
(peso 3)

ETAPA 3
(peso 3)

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

101689 AC MAXSUELLY SANTOS 054.166.425-56 35,60 27,69 19,5 8,2    1º
101865 AC DISLAINE SOUSA DE SÁ 057.770.405-27 33,60 25,98 13,2 7,3    2º
101854 AC RAVI SILVA MACHADO 076.082.555-60 33,00 27,00 12,3 7,2    3º
101217 AC IZADORA RODRIGUES DE SOUZA 053.384.995-09 28,00 21,30 21,0 7,0    4º
101470 AC MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO 064.574.805-60 32,80 21,69 14,4 6,9     5º
101563 AC MÁRCIA LIMA SANTOS 008.259.525-90 29,00 23,04 15,6 6,8 6º
101652 AC VIVIANE ALVES DA SILVA 074.873.884-33 29,00 22,23 15,6 6,7   7º
101691 AC MARJANA FONTOURA ALMEIDA 030.872.270-13 33,00 21,48 12,0 6,6  8º
100287 AC TARCISIO MAGNO CORDEIRO ARAUJO 030.777.685-93 30,48 24,00 12,0 6,6   9º
99633 AC LARAH NATALY FONTES BRITO 078.851.275-75 29,60 22,20 10,2 6,2 10º

OBSERVAÇÕES: Conforme o disposto no Edital item 3.9 “Os (As) candidatos(as) inscritos(as) PPI e PCD que obtiverem nota igual ou superior aos(às) candidatos(as) das vagas
AC e que forem  classificados(as) dentro do número de vagas oferecidas para ampla concorrência não serão aferidos pela banca de heteroidentificação ou junta médica
respectivamente. Esses(as) candidatos(as) assumirão as vagas para a ampla concorrência e não a vaga escolhida no ato da inscrição. Conforme Art. 11, §8º da Resolução
24/2021 CONEPE.
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EDITAL PROSS/POSGRAP/UFS N.º 02/2023 – VAGAS COMUNIDADE

RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO E LISTA DE EXCEDENTES
CLASSIFICAÇÃO POR VAGA – PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

101563 PPI MÁRCIA LIMA SANTOS 008.259.525-90 6,8 1º
101800 PPI MARÍLIA DOS SANTOS CERQUEIRA 084.380.205-77 5,9    2º

Observação:  Conforme disposto no Edital:  1) item  3.8.10. “Na hipótese de não haver candidatos(as) negros(as)[pretos(as) e pardos(as)] e indígenas aprovados(as) em
número  suficiente  para  ocupar  as  vagas  reservadas,  as  vagas  remanescentes  serão  revertidas  para  a  ampla  concorrência,  sendo  preenchidas  pelos(as)  demais
candidatos(as) aprovados(as) observada a ordem de classificação; 2)  item 3.9 “Os (As) candidatos(as) inscritos(as) PPI e PCD que obtiverem nota igual ou superior aos(às)
candidatos(as) das  vagas  AC  e  que  forem  classificados(as)  dentro  do  número  de  vagas  oferecidas  para  ampla  concorrência  não  serão  aferidos  pela  banca  de
heteroidentificação ou junta médica respectivamente. Esses(as) candidatos(as) assumirão as vagas para a ampla concorrência e não a vaga escolhida no ato da inscrição.
Conforme Art. 11, §8º da Resolução 24/2021 CONEPE.

São Cristóvão/SE, 15 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção
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